
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/412/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok oraz uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

170.280.502,24 

a) dochody bieżące 146.958.721,87 

b) dochody majątkowe 23.321.780,37 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.871.472,00 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.526.392,00 

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

1.208.477,15” 

  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

182.114.728,24 

a) wydatki bieżące 150.317.528,74 

b) wydatki majątkowe 31.797.199,50 

  

2. W wydatkach ogółem:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4599



a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.871.472,00 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    10.526.392,00 

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

1.208.477,15” 

3. § 9 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Wpływy uzyskane w roku poprzednim z udostępniania map, 

danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także 

z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu w wysokości 1.020.248,00 zł przeznacza się na finansowanie zadania związanego 

z gromadzeniem, aktualizacją uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

w brzmieniu załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej. 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.043.828,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 600 rozdz.60014 1 245 888,00 0,00 

 § 0950 1 245 888,00 0,00 

    

    

2)Dz. 750 rozdz. 75095 782 940,00 0,00 

 § 2057 10 209,00 0,00 

 § 2059 2 091,00 0,00 

 § 6257 639 631,20 0,00 

 § 6259 131 008,80 0,00 

    

    

3)Dz. 801 rozdz. 80115 15 000,00 0,00 

 § 0960 15 000,00 0,00 

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 0,00 

 § 2701 0,00 78 773,00 

 § 2702 115 392,63 0,00 

 § 2709 0,00 36 619,63 

    

    

Ogółem:       2.043.828,00    0,00 

4. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.043.828,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 020 rozdz. 02001 108 600,00 0,00 

 § 4300 108 600,00 0,00 

    

    

2)Dz. 600 rozdz. 60014 701 848,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4599



 § 4210 71 411,00 0,00 

 § 4270 800 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 69 563,00 

 § 6050 0,00 100 000,00 

    

    

3)Dz. 750 rozdz. 75020 16 000,00 0,00 

 § 4010 16 000,00 0,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75095 792 940,00 0,00 

 § 4307 10 209,00 0,00 

 § 4309 2 091,00 0,00 

 § 6050 10 000,00 0,00 

 § 6067 639 631,20 0,00 

 § 6069 131 008,80 0,00 

    

    

5)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3070 59 260,00 0,00 

 § 4050 0,00 76 160,00 

 § 4060 2 900,00 0,00 

 § 4180 14 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 2 051,00 

 § 4440 1 006,00 0,00 

 § 4480 1 045,00 0,00 

    

    

6)Dz. 801 rozdz. 80115 69 000,00 0,00 

 § 3020 18 000,00 0,00 

 § 4210 15 000,00 0,00 

 § 6050 36 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 801 rozdz. 80120 46 440,00 0,00 

 § 4010 46 440,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80134 35 000,00 0,00 

 § 4270 35 000,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 0,00 

 § 4111 0,00 1 136,00 

 § 4112 1 136,00 0,00 

 § 4121 0,00 350,00 

 § 4122 350,00 0,00 

 § 4171 0,00 5 244,00 

 § 4172 5 244,00 0,00 

 § 4301 0,00 67 935,00 

 § 4302 104 554,63 0,00 

 § 4309 0,00 36 619,63 

 § 4421 0,00 2 622,00 

 § 4422 2 622,00 0,00 

 § 4431 0,00 1 486,00 

 § 4432 1 486,00 0,00 

 § 4951 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4599



 § 4952 9 000,00 0,00 

    

    

10)Dz. 851 rozdz. 85195 30 000,00 0,00 

 § 4300 30 000,00 0,00 

    

    

11)Dz. 852 rozdz. 85218 3 300,00 0,00 

 § 4040 0,00 2 100,00 

 § 4170 0,00 3 000,00 

 § 4270 2 000,00 0,00 

 § 4400 3 300,00 0,00 

 § 4430 0,00 1 500,00 

 § 4440 4 600,00 0,00 

    

    

12)Dz. 854 rozdz. 85406 244 000,00 0,00 

 § 4300 130 000,00 0,00 

 § 6050 114 000,00 0,00 

    

    

13)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 3 300,00 

 § 4040 0,00 2 800,00 

 § 4300 0,00 3 300,00 

 § 4440 2 800,00 0,00 

    

    

14)Dz. 900 rozdz. 90005 0,00 0,00 

 § 4011 0,00 470,00 

 § 4281 470,00 0,00 

    

    

Ogółem:        2.047.128,00                   3.300,00 

5. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmian 

wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3070 59 260,00 0,00 

 § 4050 0,00 76 160,00 

 § 4060 2 900,00 0,00 

 § 4180 14 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 2 051,00 

 § 4440 1 006,00 0,00 

 § 4480 1 045,00 0,00 

    

    

Ogółem:         0,00   0,00 

6. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4599



- w poz. pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 

4550P w m. Tuliszków – ulica Targowa – przebudowa drogi nr 4550P ul. Targowa w miejscowości 

Tuliszków” kwotę 506.000,00 zł zwiększa się o 21.144,36 zł do kwoty 527.144,36 zł; 

- w poz. pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 

4548P w m. Tuliszków – ulica M. Konopnickiej – przebudowa drogi Nr 4548P ul. M. Konopnickiej 

w miejscowości Tuliszków” kwotę 178.000,00 zł zmniejsza się o 21.144,36 zł do kwoty 156.855,64 zł; 

- wykreśla się zadanie pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – 

Władysławów – Turek w m. Piorunów” na kwotę 100.000,00 zł; 

- wykreśla się zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie – Przykona” na kwotę 

154.980,00 zł, 

- dodaje się zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie – Przykona” na kwotę 

154.980,00 zł; 

b) w dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu 

Cyberbezpieczny Powiat Turecki” na kwotę 770.640,00 zł; 

- w poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” kwotę 400.000,00 zł zwiększa się o 10.000,00 zł do kwoty 

410.000,00 zł; 

c) w dz. 801 rozdz. 80115 – Technika: 

- w poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” kwotę 600.000,00 zł zwiększa się o 10.000,00 zł do kwoty 

610.000,00 zł; 

- dodaje się poz. „Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych Orlik 2012 wraz z przebudową infrastruktury 

w Zespole Szkół Technicznych w Turku” na kwotę 26.000,00 zł; 

d) w dz. 854 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne: 

- dodaje się poz. pn. „Utwardzenie placu na działce nr 287/6 przy budynku administracyjno-biurowym 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Starostwa Powiatowego w Turku” na kwotę 114.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4599


		2024-05-08T10:25:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




